Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № IX-5

пгт. Рыбная Слобода                                                         от 04 марта 2016 года

О присвоении звания «Почетный гражданин Рыбно-
Слободского муниципального района Республики

Татарстан»

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан», учитывая

предложение комиссии по предварительному рассмотрению документов на
присвоение звания «Почетный гражданин Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан», Совет Рыбно-Слободского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Присвоить звание «Почетный гражданин Рыбно-Слободского
муниципального района Республики Татарстан» Билалову Минзуфару
Зиятдиновичу – эстрадному певцу, народному артисту Республики Татарстан

за выдающийся вклад в развитие культуры.
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru.

Председатель Совета

Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан                                                         И.Г.Валеев

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/